РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
УЛЬЯНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН»

  47-ое заседание Совета депутатов шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2023                                                                                     №  396
              Экз.___

р.п. Павловка

О   досрочном сложении полномочий председателя
Контрольно-счетной палаты муниципального
образования «Павловский район»
Ладышкиной И.Ю.

В соответствии с Федеральным законом 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области,
подпунктом 4 пункта 4.5 статьи 4 Положения о Контрольно-счетной палате
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области,
утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования
«Павловский район»  от 16.12.2021 № 281 «О Контрольно-счетной палате
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области»,
заявлением Ладышкиной И.Ю. от 09.02.2023 о прекращении полномочий
Председателя контрольно–счетной палаты муниципального образования
«Павловский район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального
образования «Павловский район» РЕШИЛ:

1. Полномочия председателя   Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Павловский район» Ульяновской области
Ладышкиной Ирины Юрьевны прекратить 02.03.2023.

2. Выплатить председателю Контрольно-счетной палаты
муниципального образования «Павловский район»  Ульяновской области
компенсацию за неиспользованный отпуск за 7 календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу   с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Павловский район»                                                          Ш.А. Абуталипов